中外eセミナー

共催：埼玉がん薬物療法研究会 / 中外製薬株式会社

座長
今井 陽一 先生
（獨協医科大学 内科学（血液・腫瘍）主任教授 ）

『 当院におけるリンパ腫治療』

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
本セミナーは、インターネットを介して、全国へ配信する予定です。ご多忙の折とは存じま
すが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2025年7月9日（水）19:00 -20:10

∔CHUGAIによるWeb配信

日 時

配信

on Hematology

演者 関口康宣 先生
（埼玉県立がんセンター 血液内科 科長兼診療部長）

遠矢 嵩 先生
（獨協医科大学 内科学（血液・腫瘍）准教授 ）

演者

『 Trial to Try

～Pola-R-CHPレジメンの安全性と有効性と可能性～ 』

Session1 19:00～19:20

Session2 19:20～20:10

	スライド 1